61.983,47

Pr.Unit.

ONIX KM 84664
ELAION F50E 5W30 X 4Lt.
JUEGO DE FILTROS

Detalle

1280
          999

Código

1,00  

1,00  

Cant.

Nº0001-00009538

SON PESOS CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL ---

A

21

155.000,00

COD Nº001

Comprobante Autorizado
CAE Nº: 75184618523083
Fecha de Vto. de CAE: 13/05/2025

Comprobante generado con sistema de facturación
GESTIONPRO - www.gestionpro.com.ar

26.900,83   128.099,17

33-71668215-9RESP. INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE